

**Aanbesteding:** Landelijk - Raamovereenkomst constructie Maaiveldstallingen  
**Aanbestedende Dienst:** ProRail B.V.  
**Referentie:** -

**Toelichting:**

**Ref.nr.** **Onderwerp:**  
1 Selectiecriteria

**Vraag:**

Voor deze voorselectie zijn er 2 selectiecriteria opgenomen: prijs en CO2 prestatieladder. Aangezien het een Selectieleidraad betreft vragen wij ons af of dit wel correct is. Zo ja, als het wel correct is wat voor inschrijfsom moeten we dan invullen en wordt er dan ook nog een inschrijvingsbiljet overlegd?

**Antwoord:**

Is reeds aangepast

**Beantwoord op:** 16-01-2023

**Label:** Contract

**Ref.nr.** **Onderwerp:**  
2 Ervaringseis WERK

**Vraag:**

Als Ervaringseis wordt gesteld dat; 'Gegadigde aantoonbaar ervaring heeft met civieltechnische uitvoeringswerkzaamheden in gevarenzone A conform het Voorschrift Veilig Werken Trein (VWW) van Railalert of gelijkwaardig en toont 1 aan de onderhavige opdracht vergelijkbaar civiel project met een minimale grootte van 500m<sup>2</sup>'.

We gaan ervan uit dat een perronvervanging binnen gevarenzone A met meer dan 500 m<sup>2</sup> elementenverharding hier aan voldoet. Is dat correct?

**Antwoord:**

Dat is juist

**Beantwoord op:** 16-01-2023

**Label:** Contract

**Ref.nr.** **Onderwerp:**  
3 Ervaringseis WERK

**Vraag:**

U vraagt bij ervaringseis WERK aantoonbare ervaring met civieltechnische uitvoeringswerkzaamheden in gevarenzone A. Is dit wel de juiste gevarenzone?

**Antwoord:**

Informatie wordt voorgelegd aan het aanbestedingsteam.

**Beantwoord op:** 16-01-2023

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

4

**Onderwerp:**

Selectieleidraad bijlage Referenties

**Vraag:**

Onderaan de bijlage staat dat er bij elk referentieproject aangegeven dient te worden voor welke eis dit is ingediend (eis 1, 2 of 3). Wat bedoeld u hiermee?

**Antwoord:**

Dit staat onder de bullet eisen op TN

**Beantwoord op:** 16-01-2023

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

5

**Onderwerp:**

Selectieleidraad 2.2. stap 3 indienen bewijsstukken

**Vraag:**

Moeten er bij de aanmelding al referenties worden ingediend of pas nadat u er om vraagt?

**Antwoord:**

Bij aanmelding dienen de referenties te worden ingediend

**Beantwoord op:** 16-01-2023

**Label:** Proces

**Ref.nr.**

6

**Onderwerp:**

Selectieleidraad 2.2 stap 3

**Vraag:**

Indienen bewijsstukken, verstaat u onder bewijsstukken: Gedragsverklaring aanbesteden, Verklaring Belastingdienst en uittreksel KvK?

**Antwoord:**

bewijsstukken zoals staat omschreven in TN

**Beantwoord op:** 16-01-2023

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

7

**Onderwerp:**

Selectieleidraad 2.2 stap 1

**Vraag:**

Het is ons niet geheel duidelijk welke documenten ingediend moeten worden bij aanmelding, betreft dit het UEA, de referentie(s) en de uittreksel KvK?

**Antwoord:**

documenten zoals gevraagd in selectie leidraad 2.2. en de eisen zoals gesteld in TN.

**Beantwoord op:** 16-01-2023

**Label:** Proces